年   月   日
工事承諾（許可）願
三菱UFJ信託銀行株式会社 御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、工事を施工したく申請いたします。
記
	1
	ビル名
	新宿野村ビル

	2
	工事概要
	●●階入居工事

	3
	施工期間
	2017年　　●●月　●●日　　～　　2017年　●●月　●●日

	4
	施工業者
	・●●●●●株式会社
●●部　●●課　(03-××××-××××)

	設計監理者

	同上

	6
	施工管理者

	同上

	7
	申請担当者

	届出者と同じ

	8
	添付書類及び添付図面
	平面図、コンセント設備図、照明設備図、防災設備図、スプリンクラー設備図他、建築図面一式

	9
	その他

※工事費用、原状回復工事費用、完成後の保守・修繕費用は弊社にて負担いたします。
※施工及び設置に際しては、建築基準法・消防法その他関連法規遵守し、必要に応じて関係官庁への申請　　はもちろんのこと、行政指導があればそれに従い、貴社に対して一切の迷惑を掛けないことを約束します。
※関係官庁に提出する書類（防火対象物使用届・消防用設備等設置届・検査結果通知書等）の写しについては、工事完了までに、貴社へ提出いたします。
以上

（記載要項）
・工事発注予定日の原則として10日前までには、提出すること。
・申請内容に変更があった場合は、速やかに再提出の上、再承認を得ること。

年    月    日
●●●●●株式会社　御中

上記の件、承諾（許可）致しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              　印